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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار

ورزشی

 "امین زندگانی"
در مشهد:

بالاخره شورای شهر  وضعیت شهرداری 
مشهد را  تعیین تکلیف کرد 

 خدا من را دوست داشت که 
»در مسیر باران«  ماندم

 »کلایی«  سرپرست شهرداری 
مشهد شد 
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دریافت مالیات بر ارزش 
 افزوده از خدمات صادراتی 

با وجود معافیت قانونی

سنگ 
مالیات 

در جاده 
ترانزیت

5

مدیرکل امور اقتصادی 
استانداری خبر داد :

پرداخت 720 میلیارد 
 وام ازدواج در استان 

طی 7 ماه
 صفحه3

مدیرعامل آب منطقه ای 
استان مطرح کرد 

بحران دشت های 
مشهد و نیشابور؛ 

فرونشست 2۵ سانتی 
 صفحه7

ضربه وزارت اطلاعات 
به اخلالگران بازار 

 صفحه3پتروشیمی

 صفحه5

گزارشی از نشست معرفی 
و خوانش کتاب خاطرات 

»مهدی طحانیان«

به احترام »سرباز 
کوچک امام)ره(«

دیدار خداحافظی 
استاندار با نماینده 
ولی فقیه در استان

 صفحه3

  یادداشت  
مسعود شیرین کلام 

در ســال هــای اخیــر بســیاری از برنامــه ریزان 
اقتصادی- اجتماعــی در کشــورهای مختلف 

جهــان و بــا ســطوح مختلــف

توسعه گردشگری 
روستایی مستلزم 
مدیریت همه جانبه

دبیر کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران

همدردی ملی با »گرو«
 صفحه2

 صفحه3

واکنش ها به نامه دانش آموز روستای گرو کلات همچنان ادامه دارد
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از میان خبرها

شهرستان ها

آغاز پلاک گذاری خانه های 
روستایی در تایباد 

کلثومیان/ فرماندار تایباد گفت: اجرای طرح 
پلاک گذاری واحدهای مســکونی روســتایی 
این شهرستان در قالب شــماره کدپستی 10 

رقمی آغاز شد.
حســین شــرافتی راد گفــت: در چارچــوب 
اجــرای این طــرح بــا همــکاری اداره پســت و 
بخش خصوصی قرار اســت تمامی واحدهای 
مسکونی روســتایی شهرســتان تایباد تا پایان 

سال پلاک گذاری شوند.
وی ادامــه داد: طرح پلاک گــذاری واحدهای 
مسکونی در  35 روستا شــامل بخش مرکزی 
با 22 روســتا و میان ولایت با 13 روســتا برای 
بیش از 10 هزار و 200 واحد انجام می شود. 
فرمانــدار تایباد یکســان ســازی و تســهیل در 
امر خدمات رســانی در راســتای دســتیابی به 
خدمات دولت الکترونیک را هــدف این طرح 
ذکر کرد و در این چارچوب تعیین نشانی دقیق 
و خوانایی آدرس منــزل، شــتاب در امر توزیع 
قبوض و مرسولات پستی، شناسنامه دار شدن 
امــلاک، تســهیل در امر خدمــات رســانی در 
مواقع اضطراری از قبیــل فوریت های امداد و 
نجات، آتش نشــانی و خدمات پزشــکی، ارائه 
خدمات مطلوب و ســریع از جانب سازمان ها و 
نهادهای دولتی، زیبا ســازی محیط و یکسان 
ســازی را از دیگر اهــداف اجرای طــرح پلاک 
گذاری برشمرد.  تایباد متشکل از دو شهر، دو 
بخش مرکزی و میان ولایت با 35 روستاست. 
36 هزار نفر از جمعیت این شهرستان ساکن 

روستاها هستند. 

اخبار

گوناگون

همایش توانمند سازی دهیاران واعضای شوراهای اسلامی 
شهر و روستا در چناران برگزار شد 

باقــری/ اولین همایــش توانمندســازی دهیــاران و اعضای 
شــوراهای اسلامی شــهر و روســتا در راستای پیشــگیری از 
وقوع جرم دیروز در ســالن اجتماعــات فرمانــداری چناران 
برگزار شد. مدیر کل پیشگیری های مردمی و مشارکت های 
مدنی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
در این همایش گفــت: این طرح بــا هدف بــه کارگیری همه 
ظرفیت های مردمی و در اجرای اصل 156 به منظور کاهش 
آســیب های اجتماعی اســت که  ابتدا در شهرستان چناران 
و سپس در نیشــابور به عنوان نمونه شــروع و پس از بررسی و 
ارزیابی به دیگر نقاط اســتان و کشــور تعمیم داده می شــود. 
دکتر رفاهی به برخی آسیب های ناشــی از وقوع جرم اشاره 
کــردو افزود:اگر می خواهیم بــه مفهوم واقعــی از وقوع جرم 
اشاره شــود باید دفاع مناســبی انجام شــود تا با اســتفاده از 
ظرفیت های مردمی و انجام  پیشگیری های لازم  میزان وقوع 
جرم و آســیب ها کاهش یابد.وی موضوع کاهش آسیب های 
اجتماعی را یکــی از مطالبات رهبر معظــم انقلاب بیان کرد 
و افزود:اســتفاده از ظرفیت های مردمی یــک ضرورت مهم 
در این زمینه اســت زیــرا هم مبنــای علمــی دارد و هم تجربه 
شــده اســت هر جا مردم ورود کردند و از ظرفیت های متعدد 
و زیادی که دارند اســتفاده شــده اســت در آن موضوع موفق 
بوده ایم. مدیر کل پیشگیری مردمی و مشارکت های مدنی 
معاونــت اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جرم قــوه قضاییه 
افزود:در اجرای این طــرح 14 و 15 آذر ماه بــرای اولین بار 
در کشــور کارگاه آموزشــی با انتخاب 40 نفر در شهرســتان 
برگزار می شود و طی این دو روز استادان کشوری راهکار ها و 
برنامه های توانمندسازی را بیان می کنند. رفاهی پیشگیری 
از وقــوع جرم و نظارت را یکــی از وظایف پنج گانــه اصلی قوه 
قضاییه اعلام کرد و افــزود: ســالانه 1400 برنامه و طرح در 
معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم قــوه قضاییه در 
این حوزه عملیاتی و اجرایی می شود.علاوه برآن در 1035 
روستای کشور اقدامات خاص برای پیشگیری انجام می شود. 
وی همچنین به فوت سالانه 16 هزار نفر بر اثر تصادفات کشور 

اشاره کرد و گفت:مرگ این افراد که عموما جوان و در مرحله 
کار هســتند آســیب های زیادی برای خانواده در پــی دارد و 
مشــکلات زیادی را ایجاد می کنــد. وی به اهمیــت موضوع 
پیشــگیری در کاهش جرایم و میزان پرونده ها اشــاره کرد و 
افزود:در ســال 95 بیش از 15 میلیون و در ســال 96 بیش 
از 16 میلیون پرونده در دادگستری ثبت شده که رقم زیادی 
است و اگر برای هر پرونده ســه دادرسی تشکیل شود حدود 
50 میلیون دادرسی می شود که قطعا رسیدگی به این میزان 
پرونده با اســتفاده از 11 هــزار قاضی کاری ســخت و طاقت 
فرساست. مدیر کل پیشگیری های مردمی و مشارکت های 
مدنی معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
از انعقاد تفاهم نامه ای در اجرای طرح توانمندسازی دهیاران 
و شــوراها با هدف پیشــگیری از وقوع جرم خبــرداد و گفت: 
براســاس این تفاهم نامه کــه بین دادگســتری، فرمانداری، 
شهرداری، اعضای شورای اسلامی شــهر و نیروی انتظامی 
شهرستان چناران منعقد شده از این پس این دستگاه ها برای 
پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آســیب ها تعامل و همکاری 
خواهند کرد. رفاهی با اشــاره به رشــد جمعیــت کیفری در 
پرونده ها هدف از تدوین و امضای این تفاهم نامه را شناسایی 
اســتعدادها و ظرفیت ها به منظور پیشــگیری از وقوع جرم، 
توانمندســازی دهیاری ها و شــوراها و همکاری مشــترک و 
استفاده از حداکثر ظرفیت ها و منابع و توانایی ها برای ایجاد 
جامعه ایمن اعلام کرد. در این همایش که دکتر ساوری مدیر 
کل پیشــگیری های وضعی معاونت اجتماعی قــوه قضاییه، 
همدمی نژاد مدیر کل دفتر امور روستایی و شهری استانداری 
خراســان و مرتضوی معاونت قضایی رئیس کل دادگستری 
خراسان حضور داشتند رئیس شورای اسلامی شهر چناران 
طی سخنانی گفت:نزدیکی شهر چناران به کلان شهر مشهد 
باعث شده اســت تا جرایم و آســیب های اجتماعی مشهد به 
چناران برسد.حسین سپهری افزود:باید تعامل و همکاری ها 

در این حوزه زیاد شود و حلقه وصل بین دو شهر برای کاهش 
آسیب ها ایجاد و از جزیره ای عمل کردن اجتناب شود. 

Mon. 19 Nov. 2018. No3996
دو شنبه / 28 آبان ١397  / ١١ربیع الاول ١٤٤0

8صفحه/  شماره 3996  / قیمت: 300 تومان

صعود یاران »طیبی«          به نیمه نهایی جام فوتسال باشگاه های اروپا
"غیــرت قزاقســتان" بــا لژیونــر خراســانی خــود مقابــل 
"خرودیم"جمهوری چک به پیروزی رسید تا جواز صعود 
به جمع چهار تیم نهایی اروپا را به دست بیاورد. به گزارش 
پایگاه خبری فوتسال ایران، این تیم که در دور اول گروهی 
خود )دور الیت این رقابت ها( به پیروزی های شــیرینی با 
گلزنی" حســین طیبی" مقابل نماینــده ایتالیا و بلاروس 

دست یافته بود، شنبه شب گذشته نیز در پراگ به مصاف 
خرودیم در گروه D لیگ قهرمانان اروپا رفت تا با پیروزی 
جواز صعود به دور نهایی را به دست بیاورد.خرودیم چک، 
در آخرین دیدار خانگی خود با نتیجه 4 بر 2 مقابل غیرت 
شکســت خورد تا نماینده قزاقســتان با لژیونر خراسانی 
خود 9 امتیازی شود و به عنوان صدرنشین و تنها تیم صعود 

کننده از گــروه آخر فوتســال لیگ قهرمانان اروپا باشــد.
گفتنی اســت غیرت، ســال گذشــته به دلیل هم گروهی 
با تیم قدرتمنــد "اینترمویســتار" قهرمان اروپا و اســپانیا 
نتوانســت به جمع چهار تیم پایانی راه یابد اما با یک سال 
وقفه موفق شد، مجدد جواز حضور در این دور از رقابت ها 

را با حسین طیبی به دست بیاورد.

رویکرد جدید خدمت رسانی به محرومان و زائران در تربیت بدنی آستان قدس 
مؤسســه تربیــت بدنــی آســتان قــدس رضــوی بــا هدف 
خدمت رسانی به محرومان و زائران و کاهش نرخ خدمات 
مصوب، رویکرد جدیدی را برای ارائه خدمات ورزشی خود 
در نظر گرفته اســت.به گــزارش آســتان نیوز، در نیمه دوم 
سال 97، سالن های ورزشی زیرمجموعه مؤسسه تربیت 
بدنی آســتان قدس رضوی با رویکرد جدیدی در کمیت و 
بهای خدمــات در خدمت عموم مراجعه کننــدگان به ویژه 
محرومان و زائران مشــهد هســتند.بر این اســاس، سالن 
فوتســال ســه روز در هفته از ســاعت 15 تــا 17 به صورت 
رایگان در خدمــت گروه هــای فرهنگی مناطــق محروم و 
زائران خواهد بود. ســالن والیبــال نیــز دو روز در هفته در 
شیفت های 19 تا 23 به صورت رایگان در اختیار گروه های 

فرهنگی مناطق محروم و زائران قرار دارد. همچنین زمین 
چمن مصنوعی تربیت بدنی آستان قدس رضوی یک روز در 
هفته در خدمت گروه های فرهنگی مناطق محروم و زائران 
قرار دارد.مجتمع آبی شماره یک ویژه آقایان نیز  از ساعت 
5 تا 9 صبح با 25 درصد تخفیف برای اســتفاده عموم، از 
ساعت 9 تا 14 با 50 درصد تخفیف برای استفاده عموم و 
اجاره به صورت شیفت اختصاصی، در بازه های زمانی 14 
تا 18 با 20 درصد تخفیف برای عموم و نیز از ساعت 18 تا 
23 با 10 درصد تخفیف برای استفاده عموم در نظر گرفته 
شده است.درهای مجتمع آبی شماره دو ویژه بانوان نیز از 
ســاعت 9 تا 14 با 50 درصد تخفیف برای استفاده عموم 
و اجاره به صورت شــیفت اختصاصی و در بازه های زمانی 

14 تا 19:30 با 20 درصد تخفیف برای عموم باز اســت.
همین طور مجتمع آبی شماره ســه واقع در شهرک شهید 
رجایی نیز  از ســاعت 8 تا 13 با تخفیــف 50 درصدی، در 
بازه هــای زمانی حدفاصــل 13 تا 18 عصر بــا 20 درصد 
تخفیف و نیز از ساعت 18 تا 23 با 10 درصد کاهش بهای 
مصوب خدمــات خود ویــژه تشــکل های فرهنگی مناطق 
محروم و زائران خدمات دهی می کند.پذیرش روزانه 75 
نفر از گروه های فرهنگی مناطق محروم به صورت رایگان 
در ساعات غیرپیک در مجتمع های آبی صورت می گیرد.

درخور یادآوری اســت، همچنین مجتمع های آبی شماره 
یک ویژه آقایان و شماره دو ویژه بانوان در روزهای جمعه با 

10 درصد تخفیف ارائه خدمت می کنند.

در بازدید مسئولان اعلام شد:

بزرگ ترین مرکز بولینگ غرب آسیا در طرقبه افتتاح می شود
طرقبه ،ناسخ-بزرگ ترین مرکز استاندارد غرب آسیا  در 
رشــته بولینگ به زودی در طرقبه گشــایش مــی یابد.به 
گزارش خبرنگار ما، روز گذشــته هیئتی مرکب از رئیس 
هیئت بولینگ،بیلیارد و بولس خراســان رضوی،مشاور 
اســتاندار در امور ورزشــی، رئیس اداره ورزش و جوانان 
طرقبه شاندیز و تعدادی از مربیان،داوران و کارشناسان 
ورزش هــای بولینگ، بیلیــارد و بولــس از مراحل تجهیز 
سالن های بولینگ، بیلیارد و بولس در مجتمع "گیلاس" 
طرقبه بازدید کردند.در این بازدید، رئیس هیئت مذکور 
گفت:دلیل اصلی عقب ماندگی کشــور در ورزش مفرح 
بولینگ این است که هیچ مرکز استانداردی درزمینه این 
رشته  ورزشی وجود ندارد ،اما مرکز بولینگ طرقبه از همه 
جهات شرایط یک مرکز اســتاندارد را دارد و می تواند به 
عنوان یک مرکز استاندارد ورزش بولینگ در منطقه غرب 

آسیا مطرح شود. "علیرضا دوانلو"افزود:هیئت استان نیز 
آماده هر نوع مســاعدت به منظور راه اندازی سریع تر این 
مرکز است.وی در جریان بازدید از سالن بولس مجموعه 
مذکور هم گفت:رشته  بولس را از اواخر سال گذشته در 

اســتان پایه ریزی کردیــم ولی مکانی همچــون مجموعه 
حاضر برای تاســیس یک مرکز مجهز و استاندارد بولس 
در استان نداشتیم که امیدواریم بزرگ ترین  مرکز بولس 
استان هم به زودی در این مکان افتتاح شود.در ادامه این 
بازدیــد رئیــس اداره ورزش و جوانان طرقبه شــاندیز هم 
گفت:مجموعه گیلاس طرقبه در زمینــه ورزش بولینگ 
در کشــور نمونه اســت و شــش خــط اســتاندارد بولینگ 
دارد. دکتــر "محمدرضــا ســعیدی"  افزود:ســالن هــای 
بیلیارد و بولس ایــن مجموعه نیز جزو مجهزترین ســالن 
ها به شــمار می رود و به گونه ای اســت که بــا راه اند ازی 
آن،قادرخواهیم بود میزبان مســابقات استانی، کشوری 
و بین المللی باشــیم .در ادامه این بازدید مقرر شد سالن 
های بولینگ،بیلیارد و بولس این مجموعه حداکثر تا دو 

ماه  آینده افتتاح شود.

ملی پوش امید تیم فوتبال بزرگ سالان"پدیده":

 صحبت از قهرمانی ما، خیلی زود    است
ملی پوش رده سنی امید تیم فوتبال بزرگ سالان "پدیده 
خراســان"گفت: پدیــده ،رونــد رو به رشــد خــود را حفظ 
خواهد کــرد اما صحبــت از قهرمانی ما خیلی زود اســت. 
"محمد مهدی مهدی خانی" بال راســت  پدیده خراسان 
با اشاره به آمادگی تیم ملی امید در آســتانه بازی با عمان 
به "ورزش سه" گفت: تمرینات بسیار خوبی انجام داده ایم 
و آمادگی خوبی برای مســابقه داریم  و  بــه عمان می رویم 

تا یک بازی تدارکاتی خوب را با ایــن تیم انجام دهیم.وی 
افزود: امیدوارم بازی خوبی در عمان داشته باشیم چراکه 
بازی های دوستانه زیادی برای آماده تر شدن تیم ملی امید 
نداریم و باید حداکثر استفاده را از چنین بازی هایی داشته 
باشیم. هافبک پدیده با اشاره به شرایط باشگاه اذعان کرد: 
الحمدلله شرایط خوب است و ان شاءا... مسئولان استان 
به قول هایی که به باشگاه داده اند، عمل و کمک کنند. در 

این صورت ما می توانیم شــرایط  خوب مان را حفظ کنیم؛ 
هر چند بازی های سختی داریم و صحبت از قهرمانی، زود 
است اما آقا یحیی)گل محمدی( کارش را بلد است و ما هم 
سعی مان این است که مردم مشهد و استان  را خوشحال 
کنیم.مهدی خانــی در خصوص شــرایط مالــی بازیکنان 
پدیده نیز خاطرنشان کرد: قبل از بازی با نساجی دریافتی 

داشتیم و منتظر محقق شدن بقیه وعده ها هستیم.

بردسکن  میزبان دوره مربیگری فوتبال C ایران می شود 
بردســکن ،نوری/ رئیس کمیته آمــوزش هیئت فوتبال 
خراسان رضوی از برگزاری دوره مربیگری فوتبال C ایران 
طی هفته آینده  در شهرستان بردســکن خبر داد. مجید 
مرتضایی  افزود: این دوره مربیگری به مدت هفت روز به 
مدرسی "محمد بابایی" از 3 تا 9 آذرماه با حضور 24 نفر از 

واجدان شــرایط به میزبانی هیئت فوتبال این شهرستان 
برگزار خواهد شــد. رئیس کمیته آمــوزش هیئت فوتبال 
خراسان رضوی بیان کرد :در پایان این دوره مربیانی که 
در آزمون عملی و تئوری نمره مدنظر را دریافت کنند موفق 

به کسب مدرک مربیگری فوتبال C ایران خواهند شد.

اجتماع 
 منتظران 

ظهور

همزمان با سالروز آغاز امامت 
امام زمان)عج( برگزار شد
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